杭标学〔2025〕76 号

关于《地理标志产品 萧山大青梅》等两项团体标准立项

通知

根据《杭州市标准化学会团体标准管理办法》有关规定，经

杭州市标准化学会及相关专家技术审核，现对《地理标志产品 萧

山大青梅》《地理标志产品 杜家杨梅》等两项团体标准进行立

项，特此公告。

请标准起草单位对标准质量严格把关，广泛听取意见，按计

划递交标准征求意见稿。

联系人：周佳，电话：85175781，邮箱地址：hzsbzhxh@163.com

联系地址：杭州市拱墅区石祥路 688 号 706 室

杭州市标准化学会

2025 年 12 月 25 日

mailto:hzsbzhxh@163.com

附件

杭州市标准化学会团体标准立项目录

序号 标准名称 起草单位 制定或修订 制定周期（月）

1 地理标志产品 萧山大青梅 杭州市萧山区进化镇人民政府 制定 6

2 地理标志产品 杜家杨梅 杭州萧山所前杜家股份经济联合社 制定 6